e rai

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: 	12023.

Autoria: Vereador: Antonio Almeida Filho (Leio)-MDB

Vereador: Jeferson Luiz Gonçalves (Mc Mano)-PL

"Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Paulo Veroni Silveira da
Rosa.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signátario, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Paulo Veroni Silveira da Rosa.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 26 DE OUTUBRO DE 2023.

Ver Jeferson

Filho-MDB

•___ 	__
• 	Ct.mara Mun!clpal d. Vernpdoes

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

Horário: 41  h/ 	mm
Entnga: (O mios

)correio ,

Mor

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428